TRƯỜNG CĐYT CẦN THƠ

KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BB-KHCB            Cần Thơ, ngày ….. tháng ..... năm 2024

BIÊN BẢN

Về việc tổng kết sau khi tổ chức thi kết thúc học phần

Căn cứ Kế hoạch số ..../KH-CĐYT ngày ... tháng .... năm .... của Khoa Khoa

học cơ bản về việc tổ chức thi kết thúc học phần ……………….

Sau khi tiến hành tổ chức thi theo Kế hoạch, nay Khoa Khoa học cơ bản

làm Biên bản tổng kết sau khi tổ chức thi như sau:

1. Thời gian tiến hành thi: Từ ngày …/…/…. đến  ngày …/…/…..

2. Địa điểm: Phòng……………..

3. Số lượng sinh viên (học sinh) dự thi thực tế: ……..

4. Thành phần tham gia thực tế:

STT Giảng viên
Số lượng sinh viên

đã chấm thi

Số giờ

quy đổi

1 Họ và tên GV 1 ….. …..

2 Họ và tên GV 2 ….. …..

Tổng ….. …..

5. Danh sách sinh viên vắng thi: Không

Trên đây là Biên bản về việc tổng kết sau khi tổ chức thi kết thúc học phần

………………., lớp Cao đẳng ..............của Khoa Khoa học cơ bản ./.

  Nơi nhận:                                 Trưởng khoa

- Phòng Đào tạo;

- Phòng KĐ-BĐCL;

- Phòng TC-KT;

- Lưu: Khoa KHCB.

Người ghi biên bản